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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92706204E

2. Data e Regjistrimit 06/03/2019
3. Emri i Subjektit B&J INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kala, rruga Egnatia, 
nr.10, Elbasan. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile, industriale, 

infrakstrukture mbeshtetese dhe sherbimesh, si dhe 
shfrytezimin dhe perdorimin e objekteve dhe strukturave te 
ndryshme ne funksion te aktivitetevet e saj; Shitblerjen e 
pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, ndermjetesim ne 
fushen e shitblerjes se pasurive te paluajtshme dhe cdo lloj 
veprimtarie tjeter ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, perfhsire por pa u kufizuar ne qiramarrjen, 
qiradhenien, marjen ne perdorim apo shfrytezim e pasurive 
te luajtshme e te paluajtshme, etj. Tregtimin me shumice dhe 
pakice te produkteve, mallrave dhe sherbimeve, perfshire 
importin dhe eksportin e mallrave dhe sherbimeve. Ofrimin e 
sherbimeve dhe produkteve ndaj publikut. Te marre pjese ne 
procedura konkurruese dhe te lidhe kontrata konçesioni, 
partneriteti publik privat, prokurimi apo cdo lloj kontrate e 
marrdhenie tjeter, te cilesdo natyre apo fushe veprimtarie, pa 
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kufizime. Te aplikoje dhe te perfitoje grante, subvencione 
dhe/osefinancime nga burime te ndryshme financiare 
kombetare dhe /ose nderkombetare, publike dhe /ose private. 
Eksportin dhe importin e mallrave, makinerive, pajisjeve, 
produkteve dhe sherbimeve.
Janaq Gërco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2019                Deri: 02/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjanOrmenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JanaqGërco

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: B&J INVEST
E-Mail: janaqgerco65@icloud.com  
Telefon: 0692099843  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-121900-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E707267-4D7A-4FA4-9B18-52D0B3968428
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373636-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.10.2019 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 50 % te kuotave te zoteruara nga Bekim Halilaj 
ne favor te  Arjan Ormenaj.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 50 % te kuotave, date 
16.10.2019, Nr. 4987 Rep., Nr.2981  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Ormenaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Bekim Halilaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 08/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6264B249-B7C3-4EF7-88B1-0DBDAF34259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3B762E-79E4-4CAF-A1D0-4D6582E96E4A

